

证券代码:603218 证券简称:日月股份 公告编号:2023-079

日月重工股份有限公司关于修订《独立董事工作制度》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任...

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后. Contains 15 rows of amendments to the Independent Director System.

四、备查文件

- 1.公司第六届董事会第四次会议决议;
2.公司第六届董事会第四次会议独立董事意见;
3.公司第六届董事会第四次会议决议;
4.公司第六届董事会第四次会议监事审核意见。

日月重工股份有限公司董事会
2023年10月27日

证券代码:603218 证券简称:日月股份 公告编号:2023-083

日月重工股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任...

- 一、说明会类型
二、说明会召开的时间、地点
三、参会人员
四、投资者参与方式

日月重工股份有限公司董事会
2023年10月27日

证券代码:603218 证券简称:日月股份 公告编号:2023-084

日月重工股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

日月重工股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年8月28日召开第六届董事会第三次会议和第六届监事会第二次会议,分别审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》...

截至本公告披露日,公司已通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份2,065,000股,占公司总股本1,031,020,000股的比例为0.2003%...

日月重工股份有限公司董事会
2023年10月27日

证券代码:603218 证券简称:日月股份

日月重工股份有限公司2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任...

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额, 说明

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

Table with 4 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额, 说明

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

Table with 4 columns: 项目名称, 变动比例(%)

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

Table with 2 columns: 报告期普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)

Table with 2 columns: 前十名普通股股东持股情况

Table with 6 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例, 持有无限售条件股份数量, 质押、冻结或司法冻结

Table with 2 columns: 前十名无限售条件普通股持股情况

Table with 2 columns: 前十名有限售条件普通股持股情况

Table with 2 columns: 前十名股东及前十名有限售条件普通股持有表决权恢复的优先股股东合计持有表决权恢复的优先股数量

公司负责人:傅国康 主管会计工作负责人:王峰 审计机构负责人:杜志

合并财务报表
2023年1-9月
编制单位:日月重工股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2023年前三季度(1-9月), 2022年前三季度(1-9月)

公司负责人:傅国康 主管会计工作负责人:王峰 审计机构负责人:杜志
2023年10月26日